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PS 4191.000 - Guia para fixagao de cabos Perfil angular

para TS, PC, console universal TP, base soleira TS

Para TS, PC, console universal TP e base soleira para alivio da tragdo na entrada dos cabos.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Indicagao de montagem

Dimensoes

Adequado para

Adequado para largura
Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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PS 4191.000

Para alivio da tragao na entrada de cabos. Montagem com
profundidade variavel no esquema de orificios em intervalos de 25
mm do perfil horizontal do armdrio ou na base soleira TS/Flex-
Block.

Aco
Galvanizado
Inclui material de fixagao

No caso de montagem na base soleira TS é necessario um pino
para a fixagao da base

Comprimento: 585 mm

Tipo de caixa: TS

PC

Console universal TP
Largura: = 600 mm

600 mm

2 unid.

32

3.669

73269098
4028177093577
EC000322
EC000322

27400604



