Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





PS 4191.000 Guia para fixação de cabos

Estado: 31-10-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



PS 4191.000 - Guia para fixação de cabos Perfil angular para TS, PC, console universal TP, base soleira TS

Para TS, PC, console universal TP e base soleira para alívio da tração na entrada dos cabos.

Recursos

Cód. Ref.	PS 4191.000
Descrição do produto	Para alívio da tração na entrada de cabos. Montagem com profundidade variável no esquema de orifícios em intervalos de 25 mm do perfil horizontal do armário ou na base soleira TS/Flex-Block.
Material	Aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Indicação de montagem	No caso de montagem na base soleira TS é necessário um pino para a fixação da base
Dimensões	Comprimento: 585 mm
Adequado para	Tipo de caixa: TS PC Console universal TP Largura: = 600 mm
Adequado para largura	600 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	3.2
Peso bruto	3.66
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177093577
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 2